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Masini de spalat cu ultrasunete seria HD.

Noile masini de spalat cu ultrasunete marcate cu sigla ,,HD” confirma noul curs al Logimec in productia de
masini de spalat cu ultrasunete. Toate modelele corespund celor mai inalte standarde de calitate cu aparate
compacte si fiabile, indispensabile pentru curatarea rapida si profunda a oricarui obiect cu o suprafata
neregulata sau o forma geometrica deosebit de complexa.

Noua linie HD reprezinta evolutia naturala a modelelor precedente, printr-o serie de modificari importante
pentru a imbunatati calitatea, durabilitatea si performanta:

FUNCTIE SWEEP AUTOMATA: reglarea setarii pulsului a fost eliminata din panoul frontal si este acum efectuata in
mod automat de catre microprocesorul intern. Acesta, prin scanarea continua a frecventelor, permite o
distributie mai omogena a undelor de cavitatie in interiorul cuvei, cu o imbunatatire in consecinta a eficientei
spalarii in fiecare punct al sau.

ADAPTARE AUTOMATA A FRECVENTEI DE LUCRU. Adoptarea unui microprocesor mai puternic ne-a permis sa
dezvoltam un nou software care are avantajul de cautare mult mai rapida, frecventa optima de ==

lucru adaptandu-se la nivelul apei, la temperatura lichidului de spalare si la volumul

obiectelor. <

NOI MATERIALE. Ca si in cazul celor mai bune traditii, experienta noastra ne-a

ajutat sa imbunatatim produsele noastre. Pentru noile modele de masini de spalat cu
ultrasunete, au fost adoptate materiale noi atat pentru cuve, cat si pentru supapele
de evacuare a apei, acum mult mai rezistente la coroziune.

MODELE SPECIALE Masinile de spalat cu ultrasunete, marcate cu sigla SILENT SYSTEM,

adauga la performantele seriei HD o emisie acustica redusa. O structura speciala fonoizolanta si un sistem
special de sprijin pentru carlige sau cosuri permit functionarea ultrasunetelor cu capacul inchis, reducand
drastic emisiile sonore si consumul de energie pentru incalzirea apei. Seria Ultrasunete HD Silent System este
disponibila in versiuni de la 25Lt la 200Lt.

ACCESORII OPTIONALE:

CARLIGE din otel plastifiat anti-abraziv. Se aplica la marginea cuvei, pentru a sustine obiectele, mentinandu-
le distantate

COSURI din otel inoxidabil. Ideale pentru spalarea simultana de obiecte de mici dimensiuni.

CILINDRU din polipropilena antiacida. Indispensabili pentru spalarea ,bain-marie” cu detergenti care nu sunt
compatibili cu rezervorul de otel

SUPORTI PENTRU CILINDRII SI FLACOANE placi din otel cu unul sau mai multe orificii, prevazute pentru a
mentine cilindrii in pozitie verticala si distantata
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Model
model

170 H
270 HD
430 HD
570 HD
950 HD
1600 HD
25LTHD
50LT HD
80LT HD
90LT HD
100LT HD
200LT HD

Capacitate
cuva

Tank
capacity

Lt. 1,7
Lt. 2,75
Lt. 5
Lt. 6,5
Lt. 10,5

Lt.16

Lt. 50
Lt. 80
Lt. 92
Lt. 100

Lt. 200

Dimensiuni

Cuva

Tank

dimensions

150x135x100 H
240x137x100 H
240x137x170 H
300x150x170 H
300x240x170 H
375x175x240 H
350x250x300 H
500x250x400 H
650x250x500 H
540x400x430 H
670x300x500 H

700x500x550 H

Dimensiuni
exterioare

External
dimensions

175x160x260
315x175x255
315x175x330
375x190x330
375x280x335
525x295x420
550x450x870
700x450x920
810x490x950
690x550x900
810x490x950

840x750x1000

Putere
incalzire
Heating

power

W 150
W 250
W 250
W 500
W 500
W 1500
W 1500
W 3000
W 4500
W 4500
W 6000

W 6000

Putere
ultrasunete

max

Ultrasonic peak
max

W 140
W 150
W 300
W 300
W 550
W 800
W 950
W 1200
W 1500
W 1500
W 1800

W 2800

Tensiune
Voltage

V230
V230
V230
V230
V230
V230
V230

V230

V400 TRIFAZIC
+NEUTRU
V400 TRIFAZIC
+NEUTRU
V400 TRIFAZIC
+NEUTRU
V400 TRIFAZIC
+NEUTRU
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Frecventa
Ultrasunete
Ultrasound
frequency

Khz 26
Khz 26
Khz 26
Khz 26
Khz 26
Khz 38
Khz 26
Khz 26
Khz 26
Khz 26
Khz 26

Khz 26



